MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 010/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 023/2018
RETIFICAÇÃO DA NOTA DEFINITIVA DA PROVA DE TÍTULOS PARA CANDIDATA LÍGIA MARIA VALENTIM

Página 1 de 1

Divulga a retificação da nota definitiva da prova de títulos da candidata Lígia
Maria Valentim do Concurso Público Aberto pelo Edital nº 010/2018-SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICA:

1. A RETIFICAÇÃO da nota definitiva da prova de títulos para a candidata Lígia Maria Valentim ao emprego público de ODONTÓLOGO - ESF, a

qual constava NAP (Não Apresentou Títulos) passa a constar 0,00, permanecendo INALTERADA a colocação da referida candidata na
classificação final preliminar já divulgada através da Publicação 021/2018 - ANEXO I:

Emprego Público Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento

To
ta

l P
ro

va

O
b

je
ti

va

C
o

n
h

e
ci

m
e

n
to

s
Es

p
e

cí
fi

co
s

In
fo

rm
át

ic
a

Lí
n

gu
a

P
o

rt
u

gu
e

sa

M
at

e
m

át
ic

a

To
ta

l P
ro

va

d
e

Tí
tu

lo
s

N
o

ta
 F

in
al

C
la

ss
if

ic
aç

ão

ODONTÓLOGO (ESF) 49002118 Lígia Maria Valentim  10008493 02/07/1992 72,50 45,00 10,00 12,50 5,00 0,00 72,50 36

1.1 A presente retificação se faz necessária uma vez que constava NAP (Não Apresentou Títulos) na nota definitiva de títulos da candidata

acima citada, porém a mesma entregou títulos para análise.

Maringá, 02 de outubro de 2018.

FERNANDO DINIZ GONÇALVES BRAZ
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público